АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2016       № 232

О внесении изменений в Перечень должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 04.04.2016 № 75

В связи с внесением изменений в Закон Мурманской области от 06.06.2003

№ 401-01-ЗМО «Об административных правонарушениях» и приведением

муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 04.04.2016 № 75, следующие изменения:

1.1. В строке 2 таблицы слова «п. 2 ст. 3.1 Осуществление регулярных

пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования

без заключения договора» исключить.

1.2. В строке 5 таблицы слова «п. 2 ст. 3.2 Осуществление регулярных

пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования вне

установленных маршрутов» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации          С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/